UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

TRUNG TÂM VĂN HOÁ – THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH

Số:        /TTVHTTTT

V/v mời tham dự Khai mạc và Tổng kết

Hội thi vẽ tranh thiếu nhi Sa Đéc

Chủ đề “Em yêu Hòa bình” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày     tháng 4 năm  2025

Kính gửi: - Đại diện Hội đồng nhân dân thành phố.

- Đại diện Uỷ ban nhân dân thành phố.

- Đại diện Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành uỷ

- Đại diện Phòng Tài chính Kế hoạch thành phố.

- Đại diện Phòng Nội vụ thành phố.

- Đại diện Phòng Giáo Dục và Đào tạo thành phố.

- Đại diện Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thành phố.

- Đại diện Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố.

- Đại diện Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường Tiểu học, Trường Trung học cơ

sở, Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật, Trường Tiểu học Tổ Ong

Vàng thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 04/4/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc Tổ chức Hội thi vẽ tranh thiếu nhi Sa Đéc Chủ đề “Em yêu Hòa

bình” năm 2025;

Nay Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền thanh thành phố Sa Đéc trân

trọng kính mời Ban Giám khảo tham dự Lễ Khai mạc và Tổng kết Hội thi vẽ tranh

thiếu nhi Chủ đề “Em yêu Hòa bình” năm 2025, cụ thể như sau:

- Khai mạc: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025 (thứ Hai).

- Tổng kết: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm khai mạc: Giỏ hoa Công viên Sa Đéc (đường nội bộ Công viên

Sa Đéc Cổng C).

- Địa điểm thi: Đường nội bộ Công viên Sa Đéc Cổng C.

Ban Tổ chức rất hân hạnh được đón tiếp!

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.Chi

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Quang Dương<bqduong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:43:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:44:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:44:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!